
 

 

UCHWAŁA NR XXVII-221/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Zespołu Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.
1)

) – Rada Miejska uchwala, co  następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu  Administracji  Szkół i Przedszkoli w   Olsztynku,  stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXIV–204/2005 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie nadania statutu 

Zespołowi Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. Nr 54, poz. 763) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Przedmiotem działania ZASiP jest obsługa szkół, przedszkoli i żłobka – jednostek organizacyjnych 

Gminy Olsztynek.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Zespół Administracji Szkół i Przedszkoli z siedzibą  w Olsztynku, działa na obszarze miasta i 

gminy Olsztynek, w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym; 

2) ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty; 

3) ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3; 

4) ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych; 

5) uchwały Nr XIV-127/95 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 14 grudnia 1995 r. w sprawie powołania 

jednostki budżetowej o nazwie Zespół Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku; 

6) niniejszego statutu; 

7) innych przepisów szczególnych.”; 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 

2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5060



3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1.  Przedmiotem działania ZASiP jest, w szczególności zapewnienie organizacyjnych warunków do 

pełnej realizacji zadań własnych Gminy w zakresie edukacji publicznej na poziomie: żłobka, 

wychowania przedszkolnego, podstawowym  i gimnazjalnym, to jest: 

1) zapewnienie warunków działania żłobka, przedszkoli i szkół, w tym bezpiecznych i higienicznych 

warunków nauki, wychowania i opieki; 

2) wykonywanie remontów obiektów żłobka, szkolnych i przedszkoli; 

3) zapewnienie obsługi administracyjno-gospodarczej i finansowej żłobka, szkół  i przedszkoli; 

4) wyposażanie w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do pełnej realizacji opieki, programów 

nauczania, programów wychowawczych, przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów oraz 

wykonywania innych zadań statutowych żłobka, szkół i przedszkoli. 

2. Zespół Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku swoją działalnością obejmuje żłobek, szkoły i 

przedszkola, to jest: 

1) Żłobek Miejski w Olsztynku; 

2) Przedszkole Miejskie w Olsztynku; 

3) Szkołę Podstawową  w Olsztynku wraz ze Szkołami Filialnymi w Królikowie i Mierkach; 

4) Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Olsztynku; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Waplewie; 

6) Szkołę Podstawową w Elgnówku.”; 

4) po § 6 dodaje się § 6
1 
– w brzmieniu: 

„§ 6
1
.  Ilekroć w statucie jest mowa o szkołach i przedszkolach rozumie się przez to także żłobek, a gdy 

jest mowa o dyrektorach szkół i przedszkoli rozumie się przez to także dyrektora żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2016 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5060


		2016-12-12T11:14:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




